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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.858 - 16/11/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Títulos de Renta Fija Fuente: MAV

AA17 MS06Q
CI 13:56 1.400,000 1600,000% 22.400,000 CI 12:20 4.321.037,000 32,130% 1.388.349,190
I14D6
CI 15:49 200.500,000 981,486% 196.787,940 Resumen estadístico Fuente: MAV
I21D6 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 14:12 17.883,000 976,098% 17.455,560 Títulos de renta fija - $ 6.661.199 3.370.482,22
I18E7 Cauciones - $ 440 73.779.116,73
CI 13:33 266.869,000 960,000% 256.194,240 Cauciones - u$s 1 356.204,82
AMES5CP Totales $ 77.149.598,95
CI 12:39 1.853.510,000 80,350% 1.489.295,290 Totales u$s 356.204,82

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 24/11/2016 22,02 418 71.324.812,66 71.626.045,25
8 25/11/2016 23,91 10 432.093,55 434.358,20
13 30/11/2016 21,00 6 95.523,60 96.238,06
14 01/12/2016 24,00 3 1.506.500,00 1.520.368,05
32 19/12/2016 25,98 3 99.833,03 102.107,17

Totales: 440 73.458.762,84 73.779.116,73
Resumen cauciones bursátiles - Operado en u$s

14 01/12/2016 1,50 1 356.000,00 356.204,82
Totales: 1 356.000,00 356.204,82

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Monto futuroPlazo (días) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 17/11/2016 PAGARÉ EN $
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
30/11/2016 13 26,00 26,00 26,00 24.194,00 23.955,11 1
12/12/2016 25 28,00 28,00 28,00 40.000,00 39.217,79 1
14/12/2016 27 26,00 26,00 26,00 28.313,58 27.759,90 1
15/12/2016 28 26,00 26,00 26,00 13.340,00 13.051,79 1
25/12/2016 38 28,00 28,00 28,00 28.750,00 27.894,07 1
27/12/2016 40 26,00 26,00 26,00 27.770,30 26.982,27 1
30/12/2016 43 28,00 28,00 28,00 24.448,00 23.614,69 1
10/01/2017 54 26,00 26,00 26,00 130.000,00 125.098,87 1
20/01/2017 64 28,00 28,00 28,00 50.000,00 47.555,76 1
27/01/2017 71 28,00 28,00 28,00 39.282,49 37.172,32 1
31/01/2017 75 26,00 26,00 26,00 104.141,00 98.792,66 1
20/05/2017 184 26,00 26,00 26,00 108.872,15 96.074,50 2
10/06/2017 205 26,00 26,00 26,00 29.196,62 25.428,95 1
03/07/2017 228 34,00 34,00 34,00 12.000,00 9.890,26 1
05/07/2017 230 34,00 34,00 34,00 36.846,23 30.321,67 1
07/07/2017 232 34,00 34,00 34,00 38.756,44 31.796,14 1
11/07/2017 236 34,00 34,00 34,00 37.778,21 30.946,29 1
13/07/2017 238 34,00 34,00 34,00 33.215,20 27.125,67 1
19/07/2017 244 34,00 34,00 34,00 35.617,38 28.999,21 1
20/07/2017 245 25,00 25,00 25,00 100.000,00 85.480,09 1
26/07/2017 251 34,00 34,00 34,00 29.214,78 23.660,68 1
28/07/2017 253 34,00 34,00 34,00 32.844,55 26.520,35 1
15/09/2017 302 25,00 25,00 25,00 114.257,50 94.513,29 1
17/09/2017 304 25,00 25,00 25,00 114.257,50 94.459,77 1
21/09/2017 308 25,00 25,00 25,00 114.257,50 94.193,08 1

1.347.353,43 1.190.505,18 26

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avaladosIngresados 17/11/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Avalado ACPY021000222 HSBC  150  Casa Central  Sin  Sin Inf. 02-10-17 48hs $ 1.000.000,00
Ch Dif Avalado ACPY031000257 HSBC  150  Casa Central  Sin  Sin Inf. 03-10-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY041200228 BAPRO  014  Campana  Sin  Sin Inf. 04-12-16 48hs $ 8.000,00
Ch Dif Avalado ACPY071200248 CREDICOOP  191  Bahia Blanca  Sin  Sin Inf. 07-12-16 48hs $ 8.400,00
Ch Dif Avalado ACPY090300203 GALICIA  007  San Isidro  Sin  Sin Inf. 09-03-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado   139208 ACPY100100584 CREDICOOP  191  0  Sin  Sin Inf. 10-01-17 48hs $ 130.000,00
Ch Dif Avalado ACPY100700552 SANTANDER  072  V.Del Parque  Sin  Sin Inf. 10-07-17 48hs $ 16.452,00
Ch Dif Avalado ACPY100800624 SANTANDER  072  V.Del Parque  Sin  Sin Inf. 10-08-17 48hs $ 16.452,04
Ch Dif Avalado ACPY120900356 HSBC  150  Casa Central  Sin  Sin Inf. 12-09-17 48hs $ 1.000.000,00
Ch Dif Avalado ACPY130300200 GALICIA  007  San Isidro  Sin  Sin Inf. 13-03-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado ACPY130900238 HSBC  150  Casa Central  Sin  Sin Inf. 13-09-17 48hs $ 1.000.000,00
Ch Dif Avalado ACPY140900266 HSBC  150  Casa Central  Sin  Sin Inf. 14-09-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ACPY150900704 MACRO  285  Neuquen  Sin  Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 13.544,70
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avaladosIngresados 17/11/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Avalado   139205 ACPY150900705 BAPRO  014  0  Sin  Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 114.257,50
Ch Dif Avalado ACPY160300242 GALICIA  007  San Isidro  Sin  Sin Inf. 16-03-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado ACPY160800311 SANTANDER  072  V.Del Parque  Sin  Sin Inf. 16-08-17 48hs $ 16.452,05
Ch Dif Avalado ACPY160800312 ICBC  015  Santa Fe  Sin  Sin Inf. 16-08-17 48hs $ 9.712,80
Ch Dif Avalado ACPY161200347 GALICIA  007  Tucuman  Sin  Sin Inf. 16-12-16 48hs $ 16.000,00
Ch Dif Avalado   139206 ACPY170900290 BAPRO  014  0  Sin  Sin Inf. 17-09-17 48hs $ 114.257,50
Ch Dif Avalado ACPY171200308 NEUQUEN  097  Plottier  Sin  Sin Inf. 17-12-16 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado ACPY190200276 SUPERVIL.  027  Barracas  Sin  Sin Inf. 19-02-17 48hs $ 37.250,00
Ch Dif Avalado ACPY191200322 TUCUMAN  060  Casa Matriz  Sin  Sin Inf. 19-12-16 48hs $ 17.730,00
Ch Dif Avalado ACPY191200323 MACRO  285  Maipu  Sin  Sin Inf. 19-12-16 48hs $ 16.858,93
Ch Dif Avalado ACPY200200743 SUPERVIL.  027  Tupungato  Sin  Sin Inf. 20-02-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado ACPY200700748 SANTANDER  072  V.Del Parque  Sin  Sin Inf. 20-07-17 48hs $ 16.452,02
Ch Dif Avalado ACPY201200701 TUCUMAN  060  La Cocha  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 87.490,11
Ch Dif Avalado ACPY201200702 NACION  011  Esquina Nort  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 10.494,26
Ch Dif Avalado ACPY201200703 NACION  011  Los Altos  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 19.352,60
Ch Dif Avalado ACPY201200704 COMAFI  299  Tucuman  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 13.843,95
Ch Dif Avalado ACPY201200705 MACRO  285  Maipu  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 96.746,66
Ch Dif Avalado ACPY210500275 ICBC  015  Central  Sin  Sin Inf. 21-05-17 48hs $ 41.495,35
Ch Dif Avalado   139207 ACPY210900259 BAPRO  014  0  Sin  Sin Inf. 21-09-17 48hs $ 114.257,50
Ch Dif Avalado ACPY221200308 NACION  011  Los Altos  Sin  Sin Inf. 22-12-16 48hs $ 15.969,22
Ch Dif Avalado ACPY230300255 GALICIA  007  San Isidro  Sin  Sin Inf. 23-03-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado ACPY231200313 SAN JUAN  045  Rawson  Sin  Sin Inf. 23-12-16 48hs $ 11.650,82
Ch Dif Avalado ACPY231200314 NACION  011  Sfvcatamarca  Sin  Sin Inf. 23-12-16 48hs $ 13.000,00
Ch Dif Avalado ACPY241200238 MASVENTAS  341  Casa Central  Sin  Sin Inf. 24-12-16 48hs $ 21.142,75
Ch Dif Avalado ACPY251100508 BAPRO  014  G Rodriguez  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs $ 12.750,00
Ch Dif Avalado ACPY251100509 COMAFI  299  San Juan  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs $ 24.257,77
Ch Dif Avalado ACPY251100510 MACRO  285  L Gral San M  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs $ 46.500,00
Ch Dif Avalado ACPY260500314 ICBC  015  Central  Sin  Sin Inf. 26-05-17 48hs $ 41.495,35
Ch Dif Avalado ACPY261100328 FRANCES  017  Temperley  Sin  Sin Inf. 26-11-16 48hs $ 6.000,00
Ch Dif Avalado ACPY261200368 TUCUMAN  060  Casa Matriz  Sin  Sin Inf. 26-12-16 48hs $ 17.731,00
Ch Dif Avalado ACPY261200369 SANTANDER  072  Tucuman  Sin  Sin Inf. 26-12-16 48hs $ 19.585,48
Ch Dif Avalado ACPY280300390 GALICIA  007  San Isidro  Sin  Sin Inf. 28-03-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado ACPY281100361 GALICIA  007  Abasto  Sin  Sin Inf. 28-11-16 48hs $ 8.000,00
Ch Dif Avalado ACPY281200338 NEUQUEN  097  Plottier  Sin  Sin Inf. 28-12-16 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado ACPY291100305 GALICIA  007  Pehuajo  Sin  Sin Inf. 29-11-16 48hs $ 18.111,68
Ch Dif Avalado ACPY301101306 FRANCES  017  Rio Cuarto  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 12.312,13
Ch Dif Avalado ACPY301101307 CREDICOOP  191  Santa Isabel  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado ACPY301101308 BAPRO  014  Libertad  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 6.500,00
Ch Dif Avalado ACPY301101309 MACRO  285  Gral Pico  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 11.871,00
Ch Dif Avalado ACPY301101310 CREDICOOP  191  Arrecifes  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 6.664,94
Ch Dif Avalado ACPY301101311 BAPRO  014  Mar Del Plat  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 43.750,00
Ch Dif Avalado ACPY301101312 NACION  011  Nicanor Oliv  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 8.237,19
Ch Dif Avalado ACPY301101313 CREDICOOP  191  Bahia Blanca  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 8.400,00
Ch Dif Avalado ACPY301200908 HSBC  150  Tucuman  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs $ 56.654,43
Ch Dif Avalado ACPY311200747 GALICIA  007  Flores  Sin  Sin Inf. 31-12-16 48hs $ 9.140,63
Ch Dif Avalado AFFI170400015 NACION  011  Carlos Calvo  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AFFI170400016 NACION  011  Carlos Calvo  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AFFI170400017 NACION  011  Carlos Calvo  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AFFI170400018 NACION  011  Carlos Calvo  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AFFI170400019 NACION  011  Carlos Calvo  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AFFI170400020 NACION  011  Carlos Calvo  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AFFI170400021 NACION  011  Carlos Calvo  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AFFI170400022 NACION  011  Carlos Calvo  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AFFI170400023 PATAGONIA  034  Barracas0000  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AFFI170400024 PATAGONIA  034  Barracas0000  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AFFI170400025 NACION  011  Carlos Calvo  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AGAV070600008 MACRO  285  0103  Sin  Sin Inf. 07-06-17 48hs $ 277.000,00
Ch Dif Avalado AGAV140600008 MACRO  285  0103  Sin  Sin Inf. 14-06-17 48hs $ 277.000,00
Ch Dif Avalado AGAV211000001 SANTANDER  072  0120  Sin  Sin Inf. 21-10-17 48hs $ 160.000,00
Ch Dif Avalado AGAV250400027 SANTANDER  072  0120  Sin  Sin Inf. 25-04-17 48hs $ 164.000,00
Ch Dif Avalado AGAV250500042 SANTANDER  072  0120  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs $ 164.000,00
Ch Dif Avalado AGAV250600043 SANTANDER  072  0120  Sin  Sin Inf. 25-06-17 48hs $ 164.000,00
Ch Dif Avalado AGAV250700043 SANTANDER  072  0120  Sin  Sin Inf. 25-07-17 48hs $ 164.000,00
Ch Dif Avalado AGAV250800011 SANTANDER  072  0120  Sin  Sin Inf. 25-08-17 48hs $ 164.000,00
Ch Dif Avalado AGAV250900005 SANTANDER  072  0120  Sin  Sin Inf. 25-09-17 48hs $ 162.000,00
Ch Dif Avalado AGAV300500168 MACRO  285  0124  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado AGAV300600289 FRANCES  017  0476  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 350.000,00
Ch Dif Avalado AGAV300600290 FRANCES  017  0476  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 350.000,00
Ch Dif Avalado AGAV300600291 FRANCES  017  0476  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 373.482,72
Ch Dif Avalado AGAV300700120 SANTANDER  072  0245  Sin  Sin Inf. 30-07-17 48hs $ 250.000,00
Ch Dif Avalado AGAV300800032 SANTANDER  072  0245  Sin  Sin Inf. 30-08-17 48hs $ 250.000,00
Ch Dif Avalado AGAV310500404 SANTANDER  072  0479  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs $ 670.000,00
Ch Dif Avalado AMAV201000013 NACION  011  General Vill  Sin  Sin Inf. 20-10-17 48hs $ 428.000,00
Ch Dif Avalado ARPY010300008 CREDICOOP  191  283  Sin  Sin Inf. 01-03-17 48hs $ 38.155,00
Ch Dif Avalado ARPY010400009 CREDICOOP  191  283  Sin  Sin Inf. 01-04-17 48hs $ 38.155,00
Ch Dif Avalado ARPY081100011 C.BS.AS.  029  026  Sin  Sin Inf. 08-11-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado ARPY150700024 C.BS.AS.  029  053  Sin  Sin Inf. 15-07-17 48hs $ 13.100,00
Ch Dif Avalado ARPY150800010 C.BS.AS.  029  053  Sin  Sin Inf. 15-08-17 48hs $ 13.533,34
Ch Dif Avalado ARPY180300008 CREDICOOP  191  283  Sin  Sin Inf. 18-03-17 48hs $ 38.155,00
Ch Dif Avalado ARPY200100024 LA PAMPA  093  300  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs $ 79.881,85
Ch Dif Avalado ARPY200100025 LA PAMPA  093  300  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs $ 79.881,85
Ch Dif Avalado ARPY200100026 LA PAMPA  093  300  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs $ 79.881,85
Ch Dif Avalado ARPY200700017 BAPRO  014  330  Sin  Sin Inf. 20-07-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ARPY200700018 BAPRO  014  330  Sin  Sin Inf. 20-07-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ARPY200700020 GALICIA  007  025  Sin  Sin Inf. 20-07-17 48hs $ 12.800,00
Ch Dif Avalado ARPY200800018 GALICIA  007  025  Sin  Sin Inf. 20-08-17 48hs $ 12.944,32
Ch Dif Avalado ARPY260100013 BAPRO  014  065  Sin  Sin Inf. 26-01-17 48hs $ 107.210,84
Ch Dif Avalado ARPY300300018 GALICIA  007  368  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs $ 80.560,00
Ch Dif Avalado ARPY300300019 GALICIA  007  368  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs $ 99.000,00
Ch Dif Avalado ARPY300300020 GALICIA  007  368  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs $ 99.000,00
Ch Dif Avalado AVAL150100268 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-01-17 48hs $ 34.500,00
Ch Dif Avalado AVAL150100269 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-01-17 48hs $ 23.000,00
Ch Dif Avalado AVAL150200209 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-02-17 48hs $ 34.500,00
Ch Dif Avalado AVAL150200210 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-02-17 48hs $ 23.000,00
Ch Dif Avalado AVAL150300199 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs $ 34.500,00
Ch Dif Avalado AVAL150300200 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs $ 23.000,00
Ch Dif Avalado AVAL150400193 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-04-17 48hs $ 34.500,00
Ch Dif Avalado AVAL150400194 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-04-17 48hs $ 23.000,00
Ch Dif Avalado AVAL150500198 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 34.500,00
Ch Dif Avalado AVAL150500199 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 23.000,00
Ch Dif Avalado AVAL150600169 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs $ 34.500,00
Ch Dif Avalado AVAL150600170 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs $ 23.000,00
Ch Dif Avalado AVAL150700177 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-07-17 48hs $ 34.500,00
Ch Dif Avalado AVAL150700178 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-07-17 48hs $ 23.000,00
Ch Dif Avalado AVAL150800227 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-08-17 48hs $ 34.500,00
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Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Avalado AVAL150800228 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-08-17 48hs $ 23.000,00
Ch Dif Avalado AVAL150900213 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 34.500,00
Ch Dif Avalado AVAL150900214 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 23.000,00
Ch Dif Avalado AVAL151000210 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-10-17 48hs $ 34.500,00
Ch Dif Avalado AVAL151000211 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 15-10-17 48hs $ 23.000,00
Ch Dif Avalado AVFE050100001 GALICIA  007  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 05-01-17 48hs $ 190.000,00
Ch Dif Avalado AVFE050500002 NACION  011  Daireaux  Sin  Sin Inf. 05-05-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AVFE120500004 NACION  011  Daireaux  Sin  Sin Inf. 12-05-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AVFE140400001 NACION  011  Daireaux  Sin  Sin Inf. 14-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AVFE190500002 BAPRO  014  Daireaux  Sin  Sin Inf. 19-05-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AVFE210400003 NACION  011  Daireaux  Sin  Sin Inf. 21-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AVFE260500002 BAPRO  014  Daireaux  Sin  Sin Inf. 26-05-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AVFE280400007 NACION  011  Daireaux  Sin  Sin Inf. 28-04-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado AVFE300600018 GALICIA  007  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 170.000,00
Ch Dif Avalado AVRU161000004 GALICIA  007  Av. Alvear  Sin  Sin Inf. 16-10-17 48hs $ 255.000,00
Ch Dif Avalado AVRU200300051 BAPRO  014  Loberia  Sin  Sin Inf. 20-03-17 48hs $ 300.000,00
Ch Dif Avalado AVRU201000018 GALICIA  007  Av. Alvear  Sin  Sin Inf. 20-10-17 48hs $ 255.000,00
Ch Dif Avalado AVRU301000019 GALICIA  007  Av. Alvear  Sin  Sin Inf. 30-10-17 48hs $ 255.000,00
Ch Dif Avalado CAMP091100005 SANTANDER  072  93  Sin  Sin Inf. 09-11-17 48hs $ 460.000,00
Ch Dif Avalado CAMP150400030 SANTANDER  072  61  Sin  Sin Inf. 15-04-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado CAMP150500063 SANTANDER  072  61  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado CAMP150600083 SANTANDER  072  61  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado CAMP150700051 SANTANDER  072  61  Sin  Sin Inf. 15-07-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado CAMP161000007 NACION  011  547  Sin  Sin Inf. 16-10-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado CAMP300400079 SANTANDER  072  61  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado CAMP300500142 SANTANDER  072  61  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado CAMP300600132 SANTANDER  072  61  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado CAMP300700071 SANTANDER  072  61  Sin  Sin Inf. 30-07-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado CONE070300004 CORRIENT.  094  000000000099  Sin  Sin Inf. 07-03-17 48hs $ 77.000,00
Ch Dif Avalado CONE070400007 CORRIENT.  094  000000000099  Sin  Sin Inf. 07-04-17 48hs $ 77.230,54
Ch Dif Avalado CUAV140600008 SUPERVIL.  027  San Luis  Sin  Sin Inf. 14-06-17 48hs $ 38.494,19
Ch Dif Avalado CUAV200900044 SUPERVIL.  027  Mendoza  Sin  Sin Inf. 20-09-17 48hs $ 564.667,00
Ch Dif Avalado CUAV210800011 SUPERVIL.  027  Mendoza  Sin  Sin Inf. 21-08-17 48hs $ 564.667,00
Ch Dif Avalado CUAV240700015 SUPERVIL.  027  Mendoza  Sin  Sin Inf. 24-07-17 48hs $ 564.667,00
Ch Dif Avalado CUAV300600047 SUPERVIL.  027  San Luis  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 5.760,56
Ch Dif Avalado DOMA200400121 MACRO  285  000000000733  Sin  Sin Inf. 20-04-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado DOMA200600166 GALICIA  007  000000000100  Sin  Sin Inf. 20-06-17 48hs $ 390.000,00
Ch Dif Avalado FEDE030200038 SUPERVIL.  027  Mendoza-B Ci  Sin  Sin Inf. 03-02-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado FEDE070500044 CREDICOOP  191  Santa Rosa  Sin  Sin Inf. 07-05-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado FEDE110800066 SUPERVIL.  027  Mendoza-B Ci  Sin  Sin Inf. 11-08-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado FEDE160200050 SUPERVIL.  027  Mendoza-B Ci  Sin  Sin Inf. 16-02-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE170200061 SUPERVIL.  027  Mendoza-B Ci  Sin  Sin Inf. 17-02-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado FEDE170500043 CORDOBA  020  Rio Ceballos  Sin  Sin Inf. 17-05-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado FEDE200200120 SUPERVIL.  027  Mendoza-B Ci  Sin  Sin Inf. 20-02-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE200700138 NACION  011  San Cayetano  Sin  Sin Inf. 20-07-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado   139209 FEDE200700139 SANTANDER  072  0  Sin  Sin Inf. 20-07-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado FEDE200700140 SUPERVIL.  027  Plaza Vte. L  Sin  Sin Inf. 20-07-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE210200028 SUPERVIL.  027  Mendoza-B Ci  Sin  Sin Inf. 21-02-17 48hs $ 85.000,00
Ch Dif Avalado   139219 FEDE211200039 HSBC  150  0  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs $ 857.606,40
Ch Dif Avalado FEDE220200047 SUPERVIL.  027  Mendoza-B Ci  Sin  Sin Inf. 22-02-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE220800065 NACION  011  San Cayetano  Sin  Sin Inf. 22-08-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado FEDE230200050 SUPERVIL.  027  Mendoza-B Ci  Sin  Sin Inf. 23-02-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE240200069 SUPERVIL.  027  Mendoza-B Ci  Sin  Sin Inf. 24-02-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado FEDE240700061 SUPERVIL.  027  Plaza Vte. L  Sin  Sin Inf. 24-07-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE270700049 SUPERVIL.  027  Plaza Vte. L  Sin  Sin Inf. 27-07-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE280200167 SUPERVIL.  027  Mendoza-B Ci  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado FEDE300400226 GALICIA  007  Caseros  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 62.500,00
Ch Dif Avalado FEDE310700120 SUPERVIL.  027  Plaza Vte. L  Sin  Sin Inf. 31-07-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FGLR300400001 NACION  011  La Rioja  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 125.000,00
Ch Dif Avalado FGLR300400002 SANTANDER  072  La Rioja  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 32.044,00
Ch Dif Avalado FGLR300400003 NACION  011  La Rioja  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 125.000,00
Ch Dif Avalado GANA011100001 HSBC  150  Rosario  Sin  Sin Inf. 01-11-17 48hs $ 135.000,00
Ch Dif Avalado GANA150300003 CORDOBA  020  Guatimozin  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs $ 130.000,00
Ch Dif Avalado GANA270200001 CORDOBA  020  General Roca  Sin  Sin Inf. 27-02-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado GARA010300360 CITI  016  0  Sin  Sin Inf. 01-03-17 48hs $ 129.870,49
Ch Dif Avalado GARA010300361 PATAGONIA  034  355  Sin  Sin Inf. 01-03-17 48hs $ 116.471,61
Ch Dif Avalado GARA010400341 PATAGONIA  034  355  Sin  Sin Inf. 01-04-17 48hs $ 116.471,61
Ch Dif Avalado GARA020100351 ITAU  259  5  Sin  Sin Inf. 02-01-17 48hs $ 91.390,86
Ch Dif Avalado GARA020500483 NACION  011  227  Sin  Sin Inf. 02-05-17 48hs $ 52.830,00
Ch Dif Avalado GARA031200458 MACRO  285  9  Sin  Sin Inf. 03-12-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA031200459 CREDICOOP  191  318  Sin  Sin Inf. 03-12-16 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado GARA050500516 NACION  011  227  Sin  Sin Inf. 05-05-17 48hs $ 53.050,00
Ch Dif Avalado GARA060100433 CREDICOOP  191  39  Sin  Sin Inf. 06-01-17 48hs $ 95.920,27
Ch Dif Avalado GARA061200415 MACRO  285  9  Sin  Sin Inf. 06-12-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA070500417 NACION  011  227  Sin  Sin Inf. 07-05-17 48hs $ 51.740,00
Ch Dif Avalado GARA081200378 SANTANDER  072  181  Sin  Sin Inf. 08-12-16 48hs $ 46.369,00
Ch Dif Avalado GARA081200379 MACRO  285  9  Sin  Sin Inf. 08-12-16 48hs $ 56.144,05
Ch Dif Avalado GARA100101003 FRANCES  017  270  Sin  Sin Inf. 10-01-17 48hs $ 32.735,00
Ch Dif Avalado GARA100101004 CREDICOOP  191  39  Sin  Sin Inf. 10-01-17 48hs $ 95.920,27
Ch Dif Avalado GARA100501102 NACION  011  227  Sin  Sin Inf. 10-05-17 48hs $ 52.200,00
Ch Dif Avalado   139217 GARA100601185 CREDICOOP  191  0  Sin  Sin Inf. 10-06-17 48hs $ 29.196,62
Ch Dif Avalado GARA101101026 SUPERVIL.  027  52  Sin  Sin Inf. 10-11-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado GARA101101027 NACION  011  629  Sin  Sin Inf. 10-11-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado GARA110800431 SANTANDER  072  441  Sin  Sin Inf. 11-08-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado GARA110900412 NACION  011  629  Sin  Sin Inf. 11-09-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado GARA111000452 SANTANDER  072  441  Sin  Sin Inf. 11-10-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado GARA111200468 GALICIA  007  1  Sin  Sin Inf. 11-12-16 48hs $ 868.528,62
Ch Dif Avalado GARA120500536 NACION  011  227  Sin  Sin Inf. 12-05-17 48hs $ 51.018,14
Ch Dif Avalado GARA130200395 C.BS.AS.  029  999  Sin  Sin Inf. 13-02-17 48hs $ 250.400,00
Ch Dif Avalado GARA130200396 C.BS.AS.  029  999  Sin  Sin Inf. 13-02-17 48hs $ 250.400,00
Ch Dif Avalado GARA130200397 C.BS.AS.  029  999  Sin  Sin Inf. 13-02-17 48hs $ 250.400,00
Ch Dif Avalado GARA130200398 C.BS.AS.  029  999  Sin  Sin Inf. 13-02-17 48hs $ 250.400,00
Ch Dif Avalado GARA130600506 SANTANDER  072  441  Sin  Sin Inf. 13-06-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado GARA130700528 NACION  011  629  Sin  Sin Inf. 13-07-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado GARA140200468 SANTANDER  072  441  Sin  Sin Inf. 14-02-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado   139211 GARA141200684 MACRO  285  0  Sin  Sin Inf. 14-12-16 48hs $ 28.313,58
Ch Dif Avalado GARA150201322 SANTANDER  072  229  Sin  Sin Inf. 15-02-17 48hs $ 3.218,77
Ch Dif Avalado GARA150301214 PATAGONIA  034  30  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado GARA150501274 NACION  011  629  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado   139212 GARA151201418 BERSA  386  0  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs $ 13.340,00
Ch Dif Avalado GARA151201419 SANTANDER  072  361  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs $ 3.714,78
Ch Dif Avalado GARA151201420 SUPERVIL.  027  42  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs $ 4.266,90
Ch Dif Avalado GARA160300561 NACION  011  629  Sin  Sin Inf. 16-03-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado GARA161200586 PATAGONIA  034  255  Sin  Sin Inf. 16-12-16 48hs $ 66.466,97
Ch Dif Avalado GARA170400431 SANTANDER  072  441  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs $ 80.000,00
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Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avaladosIngresados 17/11/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Avalado GARA180100631 ITAU  259  5  Sin  Sin Inf. 18-01-17 48hs $ 169.798,50
Ch Dif Avalado GARA180600631 SUPERVIL.  027  101  Sin  Sin Inf. 18-06-17 48hs $ 142.743,81
Ch Dif Avalado GARA190100468 ITAU  259  5  Sin  Sin Inf. 19-01-17 48hs $ 143.817,42
Ch Dif Avalado   139214 GARA200501296 SANTA FE  330  0  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs $ 79.772,15
Ch Dif Avalado   139216 GARA200501297 CREDICOOP  191  0  Sin  Sin Inf. 20-05-17 48hs $ 29.100,00
Ch Dif Avalado GARA200601221 PATAGONIA  034  272  Sin  Sin Inf. 20-06-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado GARA211200632 GALICIA  007  310  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs $ 5.033,88
Ch Dif Avalado GARA211200633 GALICIA  007  1  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs $ 696.159,48
Ch Dif Avalado GARA230800537 FINANSUR  303  1  Sin  Sin Inf. 23-08-17 48hs $ 46.329,93
Ch Dif Avalado GARA231200626 PATAGONIA  034  255  Sin  Sin Inf. 23-12-16 48hs $ 66.466,98
Ch Dif Avalado GARA240100467 SUPERVIL.  027  36  Sin  Sin Inf. 24-01-17 48hs $ 53.400,00
Ch Dif Avalado GARA240600592 FINANSUR  303  1  Sin  Sin Inf. 24-06-17 48hs $ 46.329,93
Ch Dif Avalado GARA241100503 C.BS.AS.  029  999  Sin  Sin Inf. 24-11-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA241100504 C.BS.AS.  029  999  Sin  Sin Inf. 24-11-16 48hs $ 53.522,18
Ch Dif Avalado GARA250200790 FINANSUR  303  1  Sin  Sin Inf. 25-02-17 48hs $ 46.329,93
Ch Dif Avalado GARA250600895 PATAGONIA  034  272  Sin  Sin Inf. 25-06-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado GARA250700910 FINANSUR  303  1  Sin  Sin Inf. 25-07-17 48hs $ 46.329,93
Ch Dif Avalado GARA260100528 ITAU  259  5  Sin  Sin Inf. 26-01-17 48hs $ 168.222,82
Ch Dif Avalado GARA260400501 FINANSUR  303  1  Sin  Sin Inf. 26-04-17 48hs $ 46.329,93
Ch Dif Avalado GARA260500608 FINANSUR  303  1  Sin  Sin Inf. 26-05-17 48hs $ 46.329,93
Ch Dif Avalado GARA270300460 FINANSUR  303  1  Sin  Sin Inf. 27-03-17 48hs $ 46.329,93
Ch Dif Avalado GARA270400536 NACION  011  227  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs $ 51.520,00
Ch Dif Avalado GARA271100566 MACRO  285  9  Sin  Sin Inf. 27-11-16 48hs $ 43.617,10
Ch Dif Avalado   139210 GARA271200538 CREDICOOP  191  0  Sin  Sin Inf. 27-12-16 48hs $ 27.770,30
Ch Dif Avalado GARA291100569 SUPERVIL.  027  95  Sin  Sin Inf. 29-11-16 48hs $ 5.141,00
Ch Dif Avalado GARA300402280 NACION  011  227  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 50.960,00
Ch Dif Avalado   139213 GARA301102609 MACRO  285  0  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 24.194,00
Ch Dif Avalado GARA301102610 MACRO  285  17  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 95.977,99
Ch Dif Avalado GARA301102611 MACRO  285  9  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado   139215 GARA310101468 CREDICOOP  191  0  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs $ 104.141,00
Ch Dif Avalado GAVA030500087 CREDICOOP  191  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 03-05-17 48hs $ 65.404,26
Ch Dif Avalado GAVA050500112 CREDICOOP  191  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 05-05-17 48hs $ 70.043,28
Ch Dif Avalado GAVA051200147 CITI  016  000  Sin  Sin Inf. 05-12-16 48hs $ 1.246.252,32
Ch Dif Avalado GAVA110500071 GALICIA  007  300  Sin  Sin Inf. 11-05-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado   139218 GAVA221200128 HSBC  150  0  Sin  Sin Inf. 22-12-16 48hs $ 473.932,80
Ch Dif Avalado GAVA290500085 NACION  011  Realico  Sin  Sin Inf. 29-05-17 48hs $ 110.000,00
Ch Dif Avalado GAVA300400472 SANTANDER  072  San Antonio  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado GAVA300600474 MACRO  285  S. A. De Are  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado GAVA310300205 SANTANDER  072  San Antonio  Sin  Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado GAVA310500347 SANTANDER  072  San Antonio  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado GAVA310700201 MACRO  285  S. A. De Are  Sin  Sin Inf. 31-07-17 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado INGA101000151 GALICIA  007  Plaza Jurame  Sin  Sin Inf. 10-10-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado INGA110500070 CREDICOOP  191  Plaza  Sin  Sin Inf. 11-05-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado INGA110900054 CREDICOOP  191  Centro  Sin  Sin Inf. 11-09-17 48hs $ 300.000,00
Ch Dif Avalado INGA130400075 CREDICOOP  191  Plaza  Sin  Sin Inf. 13-04-17 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado INGA140800061 SANTANDER  072  Bolivar  Sin  Sin Inf. 14-08-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado INGA180500086 CREDICOOP  191  Plaza  Sin  Sin Inf. 18-05-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado INGA180900074 SANTANDER  072  Bolivar  Sin  Sin Inf. 18-09-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado INGA200900165 GALICIA  007  Plaza Jurame  Sin  Sin Inf. 20-09-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado INGA240700076 SANTANDER  072  Bolivar  Sin  Sin Inf. 24-07-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado INGA250700099 ITAU  259  Centro Bme.  Sin  Sin Inf. 25-07-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado INGA280800069 SANTANDER  072  Bolivar  Sin  Sin Inf. 28-08-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado INPY100300002 GALICIA  007  San Luis  Sin  Sin Inf. 10-03-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado PYVL310500006 NACION  011  Ejercito De  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs $ 250.000,00
Ch Dif Avalado SGRC030200053 T.D.FUEGO  268  001  Sin  Sin Inf. 03-02-17 48hs $ 120.000,00
Ch Dif Avalado SGRC030300028 T.D.FUEGO  268  001  Sin  Sin Inf. 03-03-17 48hs $ 120.000,00
Ch Dif Avalado SGRC031200030 MACRO  285  509  Sin  Sin Inf. 03-12-16 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado SGRC070300043 CORDOBA  020  301  Sin  Sin Inf. 07-03-17 48hs $ 61.577,09
Ch Dif Avalado SGRC070400028 T.D.FUEGO  268  001  Sin  Sin Inf. 07-04-17 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado SGRC070400029 CORDOBA  020  301  Sin  Sin Inf. 07-04-17 48hs $ 61.577,09
Ch Dif Avalado SGRC070500042 CORDOBA  020  301  Sin  Sin Inf. 07-05-17 48hs $ 61.577,09
Ch Dif Avalado SGRC070600054 CORDOBA  020  301  Sin  Sin Inf. 07-06-17 48hs $ 61.577,09
Ch Dif Avalado SGRC100200080 T.D.FUEGO  268  001  Sin  Sin Inf. 10-02-17 48hs $ 120.000,00
Ch Dif Avalado SGRC100300085 T.D.FUEGO  268  001  Sin  Sin Inf. 10-03-17 48hs $ 120.000,00
Ch Dif Avalado SGRC150400116 MACRO  285  351  Sin  Sin Inf. 15-04-17 48hs $ 35.000,00
Ch Dif Avalado SGRC241200023 MACRO  285  509  Sin  Sin Inf. 24-12-16 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado SGRC250300072 CORDOBA  020  301  Sin  Sin Inf. 25-03-17 48hs $ 1.111.804,87
Ch Dif Avalado SGRC280200169 MACRO  285  351  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 35.000,00
Ch Dif Avalado SGRC280300054 T.D.FUEGO  268  001  Sin  Sin Inf. 28-03-17 48hs $ 120.000,00
Ch Dif Avalado SGRC300300122 CORDOBA  020  301  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs $ 24.000,00
Ch Dif Avalado SGRC300400209 SANTANDER  072  148  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado SGRC300400210 CREDICOOP  191  229  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 9.000,00
Ch Dif Avalado SGRC300600224 SANTANDER  072  148  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado SGRC300600225 CREDICOOP  191  229  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 9.000,00
Ch Dif Avalado SGRC310300116 GALICIA  007  176  Sin  Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado SGRC310300117 SANTANDER  072  148  Sin  Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado SGRC310300118 CREDICOOP  191  229  Sin  Sin Inf. 31-03-17 48hs $ 9.000,00
Ch Dif Avalado SGRC310500110 SANTANDER  072  148  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado SGRC310500111 CREDICOOP  191  229  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs $ 9.000,00
Ch Dif Avalado SGRC310700104 SANTANDER  072  148  Sin  Sin Inf. 31-07-17 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado SGRC310700105 CREDICOOP  191  229  Sin  Sin Inf. 31-07-17 48hs $ 9.000,00

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 17/11/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Garantizado   139191   224520 ITAU  259  15  1832 42685 15-02-17 48hs $ 10.500,00
Ch Dif Garantizado   139192   77729136 GALICIA  007  61  1828 42668 03-02-17 48hs $ 23.800,00
Ch Dif Garantizado   139193   460638 CREDICOOP  191  35  1834 42668 06-02-17 48hs $ 23.800,00
Ch Dif Garantizado   139194   22376 ICBC  015  45  1832 42668 07-02-17 48hs $ 24.033,00
Ch Dif Garantizado   139195   73078100 SUPERVIL.  027  36  1003 42675 10-02-17 48hs $ 35.200,00
Ch Dif Garantizado   139196   27501268 COMAFI  299  24  1828 42673 09-02-17 48hs $ 48.350,00
Ch Dif Garantizado   139197   73296978 SUPERVIL.  027  15  1832 42682 27-01-17 48hs $ 82.500,00
Ch Dif Garantizado   139198   73196901 SUPERVIL.  027  15  1832 42633 31-01-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Garantizado   139199   71469264 CREDICOOP  191  119  1084 42669 02-02-17 48hs $ 350.000,00
Ch Dif Garantizado   139200   29038923 LA PAMPA  093  313  6200 42594 20-01-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Garantizado   139201   11833474 CORDOBA  020  393  2677 42685 30-12-16 48hs $ 24.448,00
Ch Dif Garantizado   139202   9659356 NACION  011  462  3013 42544 25-12-16 48hs $ 28.750,00
Ch Dif Garantizado   139203   12275269 CORDOBA  020  364  5940 42691 27-01-17 48hs $ 39.282,49
Ch Dif Garantizado   139204   30268935 BAPRO  014  353  7620 42685 12-12-16 48hs $ 40.000,00



 

 

Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Capitales 5 

 
 

Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

 
SITUACION GENERAL DE: 

FIDEICOMISOS FINANCIEROS Y EMISORAS 
CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 

MAÑANA S.A. DE SEGURO DE PERSONAS……………………………………………………N°1-d) 
 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
N°1-d): Cuando no contando con autorización expresa de la Bolsa, no hayan presentado en término la documentación 
contable exigida. 
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 

 

AVISO DE PAGO 
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ESTADOS CONTABLES 30/09/2016 
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